להלן העתק החלטת פרקליטות מחוז מרכז בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה של הלקוחה פרטיה המזהים במסמך הושמטו:

הודעה בדבר החלטה שלא להעמיד לדין

מספר תיק פלא 2017 סיווג תיק פ.א. מס' מסמך בתיק 09-8864320 מס' מסמך בתיק 09-8864322 תחנת נתניה שרון 16/10/2017 כ"ו תשרי תשע"ח 15:50
/ 135 3 . 2017 .
פקס נחמה וינר 6 , נתניה

פרטים כלליים

יחידה
תאריך
מס' תיק מסוף
טלפון
כתובת
נושא המסמך

1. הריני להודיע כי החקירה בענייך שנפתחה בתאריך 08/05/2017 בגין חשד לבצוע עבירה/עבירות כמפורט מטה, נסתיימה בשלב זה:

עבירה נגזרת האשמה סמל ושם החוק סעיף חומרה
תקיפה סתם - קטין ע"י אחראי 100- חוק העונשין , תשל"ז - 1977 382 (ב)2/ פשע

2. התיק נסגר בפרקליטות מחוז המרכז.
3. עילת הסגירה היא: לא נמצאה אשמה פלילית במעשיך.
4. לתשומת ליבך:
א. אופן רישום התיק
(1) רישום תיק שנסגר מהעילה המצוינת בסעי' 3 למסמך זה, לא יהווה פרט רישום, כהגדרתו בסעי' 2 לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א – 1981 [להלן: החוק] אולם יכלול ברישומים הפנימיים של המשטרה, המנוהלים לצרכיה מנכ"ס סעי' 1(ג) לחוק [להלן: רישומיה הפנימיים של המשטרה]. מידע על רישומים אלה יימסר לגורמים מעטים המפורטים בתוספת השלישית לחוק.
(2) על אף האמור לעיל, רישום תיק שנסגר מהעילה "אין אשמה פלילית", לא יכלול גם ברישומיה הפנימיים של המשטרה.

פתיחה מחדש
בסמכות המשטרה/הפרקליטות לפתוח מחדש את התיק וכן להחליט על הגשת כתב אישום, בכפוף להוראות החוק בדבר התיישנות עבירות.
ד. ביטול הרישום
(1) בבקשה לביטול הרישום מרישומיה הפנימיים של המשטרה, ניתן להגיש, רק אם חלפה ממועד האירוע נושא החקירה, התקופה הקבועה בתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה), התשס"ט-2009 [5 שנים בעבירות עוון ו-7 שנים בעבירות פשע; ולקטין – 3 שנים בעבירות עוון ו-5 שנים בעבירות פשע].
(2) את הבקשה לביטול הרישום, יש להפנות בכתב, תוך פירוט נימוקים מתאימים ובצירוף מסמכים תומכים, למדור מידע פלילי במטה הארצי של המשטרה.
!במידה והופקד על ידך ערבון כספי, בתיק נושא הודעה זו, הנך זכאי לקבלו חזרה, אלא אם כן הוחלט אחרת על פי דין.